
UCHWAŁA NR IX/60/25 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 3 i ust. 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 145 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w Katowicach kwotę 50.000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy 00/100 złotych) na dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych dla 
Komendy Miejskiej Policji w Bielsku-Białej, ze szczególnym uwzględnieniem Wydziału Ruchu 
Drogowego, w tym videorejestratora. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu gminy 
Buczkowice na rok 2025. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Moczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EF9731-E110-4550-B220-B57C4E2728DA. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR IX/60/25 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


